
 Zarządzenie Nr 169/MZBK/07
Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla

z dnia 5 kwietnia 2007r.

w sprawie przeniesienia władania nieruchomością stanowiącego własność
Gminy Kędzierzyn - Koźle

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U 2001r. nr 142 poz. 1591, z 2002r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984),
zarządzam, co następuje:

§1  Przejęcie przez Wydział Reagowania Kryzysowego Urzędu Miasta od Miejskiego Zarządu
Budynków Komunalnych nieruchomości położonej przy ul. Sławęcickiej 18 (dawne
kino Mozaika) w Kędzierzynie– Koźlu po ukończonej adaptacji na cele Ochotniczej
Staży Pożarnej.

§2  Wykonanie zarządzenia poleca się dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu oraz kierownikowi Wydziału Reagowania
Kryzysowego.

§3   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


